АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 августа 2015 года                                                                                № 2923
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
 Администрации города Димитровграда Ульяновской области,
в течение двух лет после увольнения с которых граждане имеют
 право замещать на условиях трудового договора должности в
организации и (или) выполнять в данной организации работы
 (оказывать данной организации услуги) в течение месяца
 стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-
правового договора (гражданско-правовых договоров), если
 отдельные функции муниципального (административного)
 управления данной организацией входили в должностные
(служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
 муниципальных служащих Администрации города Димитровграда
 Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации города Димитровграда Ульяновской области, в течение двух лет после увольнения с которых граждане имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации города Димитровграда Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов  (приложение).
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Калинину Н.Н.

Глава Администрации города

   Ю.Ю.Чибисов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от _________ № ____
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы  Администрации
города Димитровграда Ульяновской области, в течение двух лет после увольнения с которых граждане имеют право замещать на условиях
трудового договора должности в организации и (или) выполнять
в данной организации работы (оказывать услуги) в течение месяца
стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции
муниципального (административного) управления данной
организацией входили в должностные (служебные) обязанности
муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
Администрации города Димитровграда Ульяновской области и
урегулированию конфликта интересов

1.Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром  должностей муниципальной службы Ульяновской области, утвержденным Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», к высшей и главной группам должностей муниципальной службы Администрации города Димитровграда Ульяновской области (далее – Администрация города).
2.Другие должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками.

Должности муниципальной службы, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает:
2.1.Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями функций представителя власти либо организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций;

2.2.Предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;

2.3.Осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

2.4.Подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов;
2.5.Управление муниципальным имуществом;

2.6.Осуществление муниципальных закупок;

2.7.Подготовку и выдачу разрешений;

2.8.Хранение и распределение материально-технических ресурсов.